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1. Podstawowe informacje o Spółce 
 

Firma  Bloober Team spółka akcyjna 

Skrót firmy Bloober Team S.A. 

Siedziba Kraków 

Adres siedziby ul. Cystersów 9, 31-553 Kraków 

Telefon   + 12 35 38 555 

Faks  + 12 34 15 842 

Adres poczty elektronicznej  ir@blooberteam.com 

Strona internetowa  blooberteam.com 

NIP 676-238-58-17 

REGON 120794317 

Sąd rejestrowy 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w 

Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego 

KRS 0000380757 

Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy wynosi 133 078,90 zł i dzieli się 

na: 

a) 1 020 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;  

b) 88 789 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;   

c) 222 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda.  

 

ORGANY SPÓŁKI 
Stan na 31 grudnia 2014 

Zarząd 
Piotr Babieno – Prezes Zarządu 

Piotr Bielatowicz – Wiceprezes Zarządu 

Rada Nadzorcza 

Jowita Babieno 

Łukasz Babieno 

Łukasz Rosiński 

Radosław Solan 

Andrzej Soczek 
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Struktura akcjonariatu: 
Stan na 09 lutego 2015r.  

 

Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej emitenta: 

Stan na 31 grudnia 2014r.. 

Lp. Spółka Siedziba 
% posiadanych 

udziałów 

1 iFun4all Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100 

2  Freeky Games spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 51 

3 Digital Games Services Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Kraków 100 

4 WFH Games  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100  

5 iPlacement Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 50 

6 Neuro- Code Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 85 

 

 

 

Lp. AKCJONARIUSZ 
L. 

AKCJI 

% 

AKCJI 
L. GŁOSÓW % GŁOSÓW 

1 Satus 328 405 24,68 328 405 24,68 

2 Piotr Babieno 353 380 26,55 353 380 26,55 

3 Piotr Bielatowicz 80 020 6,01 80 020 6,01 

4 Pozostali - 42,76 - 42,76 
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Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta, 

podlegających konsolidacji 

Konsolidacji podlegają następujące spółki: Bloober Team S.A., Digital Games Services Sp. z o.o., 

iFun4all Sp. z o.o., WFH Games Sp. z o.o., Neuro- Code Sp. z o.o., Freeky Games Sp. z o.o. 

Dane skonsolidowane nie obejmują spółki iPlacement Sp. z o.o. na podstawie wyłączenia z art. 57 pkt. 

2 Ustawy o rachunkowości. Pomimo, iż Emitent posiada w spółce iPlacement Sp. z o.o. 50 % 

udziałów, to do podjęcia jakiejkolwiek uchwały na Zgromadzeniu Wspólników, w tym dotyczącej 

dysponowania zyskiem netto wypracowanym przez Spółkę, wymagane jest, aby za przyjęciem 

uchwały głosował drugi wspólnik, co ogranicza możliwość sprawowania kontroli nad jednostką 

zależną przez Emitenta. 

2. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu  

2a. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

jednostkowego 

Wartości niematerialne i prawne 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe 

nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności 

dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki. 

 

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości 

niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości 

niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje    - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są 

jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości 

niematerialnych i prawnych do używania. 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i 

odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji 
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- grupa 0  10% - am. liniowa, 

- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII  20% - am. liniowa, 

- grupa VIII  100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie 

amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym 

charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  

Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. cena 

zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów 

wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący 

produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie 

komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, 

wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, 

w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, 

uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu 

koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” 

 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń 

o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 

aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, 

zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  

Środki pieniężne 

Wycenia się według wartości nominalnej. 
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Różnice kursowe 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień 

ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – 

w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub 

zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w 

zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – 

w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, 

powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza 

się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice 

kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w 

budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. 

 

 

Rezerwy 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na 

pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe 

zobowiązania się wiążą.  

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, 

których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 

12 miesięcy od dnia bilansowego. 

 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 

miesięcy od dnia bilansowego.  

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 

czasu lub wielkości świadczeń.  

Kapitał własny  

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i 

wpisanej w KRS. 
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Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa 

Spółki.  

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości 

aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego 

lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub 

właścicieli. 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości 

aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału 

własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców 

lub właścicieli.  

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, 

poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 

podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.  

Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 

 

2b. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

skonsolidowanego 

Wartości niematerialne i prawne 

 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa 

majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby 

jednostki. 
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Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. 

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących 

stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje    - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są 

jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości 

niematerialnych i prawnych do używania. 

 

Środki trwałe 

 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym 

okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i 

przeznaczone na potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych 

i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:  

- grupa 0  10% - am. liniowa, 

- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII  20% - am. liniowa, 

- grupa VIII  100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. 

Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do 

używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym 

charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  
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Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. cena 

zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i 

akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich 

kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości 

dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, 

oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, 

przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści 

ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad 

przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu 

tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe 

koszty operacyjne.” 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania 

świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już 

posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień 

bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  

 

Środki pieniężne 

 

Wycenia się według wartości nominalnej. 

 

Różnice kursowe 

 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na 

dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 
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- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka 

– w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności 

lub zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba 

że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został 

inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach 

obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach 

obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W 

uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu 

wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych 

i prawnych. 

 

Rezerwy 

 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy 

się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów 

operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z 

którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.  

 

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

 

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania 

świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie 

dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej 

niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.  
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Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do 

upływu czasu lub wielkości świadczeń.  

 

Kapitał własny  

 

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki 

i wpisanej w KRS. 

 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa 

umowa Spółki.  

 

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie 

zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do 

wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie 

wkładów przez udziałowców lub właścicieli. 

 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie 

zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które 

doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny 

sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.  

 

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 
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 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do 

przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym 

ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, 

którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie 

odrębnych przepisów.  

 

Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 
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3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe 

Bilans jednostkowy spółki Bloober Team S.A. 

  AKTYWA        

  Stan na dzień 2014-09-30 2014-12-31 2013-09-30 2013-12-31 

A AKTYWA TRWAŁE            3 745 752,69                3 890 488,36     4 745 889,41                2 585 281,35     

I Wartości niematerialne i prawne              917 197,08                1 016 029,11     -                      22 658,53     

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych         

2 Wartość firmy         

3 Inne wartości niematerialne i prawne              917 197,08                1 016 029,11     -                      22 658,53     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne         

II Rzeczowe aktywa trwałe              270 666,42                  233 814,01     11 972,82                      4 733,63     

1 Środki trwałe              270 666,42                  233 814,01     11 972,82                      4 733,63     

a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)         

b budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej     -                                 -       

c urządzenia techniczne i maszyny              110 654,72                    84 286,35     7 878,56                      4 733,63     

d środki transportu              158 682,43                  149 527,66     4 094,26                               -       

e inne środki trwałe                  1 329,27                               -       -                                 -       

2 Środki trwałe w budowie         

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie         

III Należności długoterminowe                           -                                 -       -                                 -       

1 Od jednostek powiązanych         

2 Od pozostałych jednostek         

IV Inwestycje długoterminowe            2 012 267,97                2 018 497,07     4 682 303,00                2 012 267,97     

1 Nieruchomości         

2 Wartości niematerialne i prawne         

3 Długoterminowe aktywa finansowe            2 012 267,97                2 018 497,07     4 682 303,00                2 012 267,97     

a w jednostkach powiązanych            2 012 267,97                2 018 497,07     4 682 303,00                2 012 267,97     

- udziały lub akcje            2 012 267,97                2 018 497,07     4 682 303,00                2 012 267,97     

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne długoterminowe aktywa finansowe         
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b w pozostałych jednostkach                           -                                 -                                   -       

- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne długoterminowe aktywa finansowe         

4 Inne inwestycje długoterminowe         

 V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe              545 621,22                  622 148,17     51 613,59                  545 621,22     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              545 621,22                  622 148,17     3 470,67                  545 621,22     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe     48 142,92       

  AKTYWA OBROTOWE            7 922 554,34                9 694 556,45     5 043 011,04                5 410 829,51     

I  Zapasy            5 679 677,40                6 437 868,14     3 707 522,59                4 719 921,52     

1 Materiały         

2 Półprodukty i produkty w toku            5 249 244,88                6 022 541,63     3 280 485,44                4 245 230,42     

3 Produkty gotowe              430 432,52                  415 326,51     427 037,15                  474 691,10     

4 Towary         

5 Zaliczki na dostawy         

 II Należności krótkoterminowe            1 374 423,95                2 423 211,00     376 099,13                  249 564,35     

1 Należności od jednostek powiązanych                16 992,43                    21 565,57     26 600,04                      7 594,06     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                16 992,43                    21 565,57     26 600,04                      7 594,06     

- do 12 miesięcy                16 992,43                    21 565,57     26 600,04                      7 594,06     

- powyżej 12 miesięcy         

b inne         

2 Należności od pozostałych jednostek            1 357 431,52                2 401 645,43     349 499,09                  241 970,29     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:            1 072 249,86                2 134 542,26     45 383,89                    59 276,98     

- do 12 miesięcy            1 072 249,86                2 134 542,26     45 383,89                    59 276,98     

- powyżej 12 miesięcy         

b z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecz-              138 803,96                  124 289,20     68 615,20                    71 243,20     

  nych i zdrowotnych oraz innych świadczeń         

c inne              133 877,70                  130 313,97     235 500,00                    98 950,11     

d dochodzone na drodze sądowej                12 500,00                    12 500,00                      12 500,00     

III Inwestycje krótkoterminowe              792 698,31                  790 506,55     759 478,19                  291 558,24     

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe              792 698,31                  790 506,55     759 478,19                  291 558,24     
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a w jednostkach powiązanych                95 373,99                    96 426,17     147 460,64                  155 798,94     

- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki                95 373,99                    96 426,17     147 460,64                  155 798,94     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe         

b w pozostałych jednostkach                           -                                 -       -                                 -       

- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe         

c środki pieniężne i inne aktywa finansowe              697 324,32                  694 080,38     612 017,55                  135 759,30     

- środki pieniężne w kasie i w banku              697 324,32                  694 080,38     612 017,55                  135 759,30     

- inne środki pieniężne         

- inne aktywa pieniężne         

2 Inne inwestycje krótkoterminowe         

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                75 754,68                    42 970,76     199 911,13                  149 785,40     

  AKTYWA RAZEM    11 668 307,03        13 585 044,81     9 788 900,45           7 996 110,86     
 

Na dzień 31 grudnia 2014 r. 
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  PASYWA        

  Stan na dzień 2014-09-30 2014-12-31 2013-09-30 2013-12-31 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY            6 569 516,08                6 895 687,59     7 822 277,96            5 448 718,27     

I Kapitał (fundusz) podstawowy              133 078,90                  133 078,90     133 078,90                  133 078,90     

II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)         

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)         

IV Kapitał (fundusz) zapasowy            7 460 995,59                7 460 995,59     7 460 995,59                7 460 995,59     

V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny         

VI Pozostałe kapitały (fudusze) rezerwowe              173 788,74                  173 788,74     173 788,74                  173 788,74     

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -   2 319 144,96     -          2 319 144,96     6 665,93                      6 665,93     

VIII Zysk (strata) netto            1 120 797,81                1 446 969,32     47 748,80     -          2 325 810,89     

IX 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 

ujemna)         

B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWI9ĄZANIA            5 098 790,95                6 689 357,22     1 966 622,49                2 547 392,59     

I  Rezewy na zobowiązania                28 801,87                    28 801,87     4 900,00                    45 801,87     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego         

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne         

- długoterminowa         

- krótkoterminowa         

3 Pozostałe rezerwy                28 801,87                    28 801,87     4 900,00                    45 801,87     

- długoterminowe         

- krótkoterminowe                28 801,87                    28 801,87     4 900,00                    45 801,87     

II  Zobowiązania długoterminowe                           -                                 -       -                  1 592 649,78     

1 Wobec jednostek powiązanych         

2 Wobec pozostałych jednostek                           -                                 -       -                  1 592 649,78     

a kredyty i pożyczki         

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                  1 592 649,78     

c inne zobowiązania finansowe         

d inne     -         

III  Zobowiązania krótkoterminowe            4 588 631,26                5 239 906,96     1 948 616,80                  583 291,24     

1  Wobec jednostek powiązanych              177 625,58                  342 875,58     147 400,51                  118 621,03     
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a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                        0,01                  174 000,01     580,51                            0,01     

- do 12 miesięcy                        0,01                  174 000,01     580,51                            0,01     

- powyżej 12 miesięcy         

b inne              177 625,57                  168 875,57     146 820,00                  118 621,02     

2  Wobec pozostałych jednostek            4 411 005,68                4 897 031,38     1 801 216,29                  464 670,21     

a kredyty i pożyczki              489 806,58                  725 141,33                    142 630,77     

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych            3 227 962,33                3 175 468,68     1 592 169,62   

c inne zobowiązania finansowe              149 103,61                  143 039,32     1 918,09       

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności              145 436,80                  222 877,54     89 870,41                  172 538,97     

- do 12 miesięcy              145 436,80                  222 877,54     89 870,41                  172 538,97     

- powyżej 12 miesięcy         

e zaliczki otrzymane na dostawy         

f zobowiązania wekslowe         

g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń              294 506,56                  537 224,30     34 085,41                    42 421,91     

h z tytułu wynagrodzeń                 64 808,60                    64 313,57     49 370,93                    42 581,25     

i inne                39 381,20                    28 966,64     33 801,83                    64 497,31     

3  Fundusze specjalne         

IV  Rozliczenia międzyokresowe              481 357,82                1 420 648,39     13 105,69              325 649,70     

1  Ujemna wartość firmy         

2  Inne rozliczenia międzyokresowe              481 357,82                1 420 648,39     13 105,69                  325 649,70     

- długoterminowe         

- krótkoterminowe              481 357,82                1 420 648,39     13 105,69                  325 649,70     

  PASYWA RAZEM    11 668 307,03        13 585 044,81     9 788 900,45           7 996 110,86     
Na dzień 31 grudnia 2014 r. 
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Rachunek zysków i strat Spółki Bloober Team S.A. 
Za okres 01.01.-31.12.2014 (wariant porównawczy) 

    RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wersja porównawcza    

    Stan w okresie 

01.01.2014-

31.12.2014 

01.10.2014-

31.12.2014 

01.01.2013-

31.12.2013 

01.10.2013-

31.12.2013 

A    PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:  6 131 158,90     1 385 829,78     2 809 236,71     996 211,89     

  - od jednostek powiązanych 41 377,00     9 959,00     258 885,54       

  I Przychody netto ze sprzedaży produktów 3 857 247,79     1 030 546,07     737 017,44     89 259,97     

  II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 2 273 911,11     355 283,71     2 069 536,35     906 951,92     

    zmniejszenie - wartość ujemna)         

  III Koszty wytworzenia produktów na          

    własne potrzeby jednostki         

  IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów     2 682,92     -       

B   KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 4 164 234,24     1 025 462,65     2 779 911,21     1 068 857,56     

  I Amortyzacja 347 746,68     140 989,14     163 329,53     94 810,08     

  II Zużycie materiałów i energii 46 186,89     11 710,99     81 815,54     46 244,38     

  III Usługi obce 1 274 157,25     226 343,95     905 793,76     303 723,05     

  IV Podatki i opłaty, w tym: 521,91     29,89     2 232,44     829,89     

  - podatek akcyzowy       -       

  V Wynagrodzenia 2 017 715,29     578 681,85     1 367 967,46     507 131,43     

  VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 176 101,48     39 673,21     126 641,09     56 180,73     

  VII Pozostałe koszty rodzajowe 301 804,74     28 033,62     129 372,91     59 938,00     

  VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów     2 758,48     -       

C   ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY 1 966 924,66     360 367,13     29 325,50     -72 645,67     

D   POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 1 145,01     33,45     46 088,10     42 701,65     

  I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 778,53     778,53     37 528,78     34 146,34     

  II Dotacje   -       6 021,83     6 021,83     

  III Inne przychody operacyjne 366,48     - 745,08     2 537,49     2 533,48     



 Raport kwartalny za IV  kwartał 2014 roku 

20 

E   POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 26 908,52     10 958,13     108 284,12     0,28     

  I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych         

  II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 20 059,51     4 134,23     106 549,38       

  III Inne koszty operacyjne 6 849,01     6 823,90     1 734,74     0,28     

F   ZYSK  (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 1 941 161,15     349 442,45     - 32 870,52     - 29 944,30     

G   PRZYCHODY FINANSOWE 73 533,95     63 177,54     11 473,19     3 632,25     

  I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:         

  - od jednostek powiązanych         

  II Odsetki, w tym: 12 590,82     2 234,41     11 472,72     3 632,25     

  - od jednostek powiązanych 12 590,82     2 234,41     11 472,72     3 632,25     

  III Zysk ze zbycia inwestycji         

  IV Aktualizacja wartości inwestycji         

  V Inne 60 943,13     60 943,13     0,47     -       

H   KOSZTY FINANSOWE 274 881,73     17 151,43     2 846 564,11     54 583,78     

  I Odsetki, w tym: 274 881,67     28 287,39     75 818,77     45 817,86     

  - dla jednostek powiązanych         

  II Strata ze zbycia inwestycji         

  III Aktualizacja wartości inwestycji     2 678 909,83       

  IV Inne 0,06     -11 135,96     91 835,51     8 765,92     

I   ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 1 739 813,37     395 468,56     - 2 867 961,44     -80 895,83     

J   WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH -         -         

  I Zyski nadzwyczajne         

  II Straty nadzwyczajne         

K   ZYSK (STRATA) BRUTTO 1 739 813,37     395 468,56     -2 867 961,44     -80 895,83     

L   PODATEK DOCHODOWY 292 844,05     69 297,05     - 542 150,55       

M   POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU         

    (ZWIĘKSZENIA STRATY)         

N   Z Y S K  (S T R A T A)   N E T T O           1 446 969,32     326 171,51     -2 325 810,89     -  80 895,83     
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Zestawienie zmian w kapitale własnym 
Sporządzone za okres od 01.01.2014do 31.12.2014 r 

Zestawienie zmian w kapitale własnym    

Lp. Tytuł 
01.01.2014-

31.12.2014 

01.10.2014-

31.12.2014 

01.01.2013-

31.12.2013 

01.10.2013-

31.12.2013 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)  5 448 718027 6 569 516,08 7 774 529,16 7 822 277,96 

I.a. 
Kapitał własny na początek okresu (BO), po 

korektach 
5 448 718,27 6 569 516,08 7 774 529,16 7 822 277,96 

II Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 6 895 687,59 6 895 687,59 5 448 718,27 7 741 382,13 

III 

Kapitał własny, po uwzględnieniu 

proponowanego podziału zysku (pokrycia 

straty) 

6 895 687,59 6 895 687,59 5 448 718,27 7 741 382,13 

Data: 09 lutego 2015 roku    

Rachunek przepływów pieniężnych 

Lp. Tytuł 
01.01.2014-

31.12.2014 

01.10.2014-

31.12.2014 
01.01.2013-

31.12.2013 

01.10.2013-

31.12.2013 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej         

I Zysk (starata) netto 1 446 969,32 326 171,51 (33 147,03) (80 895,83) 

II Korekty razem (1 596 640,36) (227 461,87) 
(1 581 

039,99) 
131 763,11 

III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II) (149 671,04) 98 709,64 
(1 614 

187,02) 
50 867,28 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej         

I Wpływy 63 727,03 778,53 51 081,45 34 146,34 

II Wydatki 
1 664 103,69 279 508,92 

 
171 224,26 102 843,87 

III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) (1 600 376,66) (278 730,39) (120 142,81) (68 697,53) 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej         

I Wpływy 2 308 368,78 176 776,81 1 711 630,77 142 630,77 

II Wydatki 2 308 368,78 0,00 0,00 (10 986,40) 

III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) 558 321,08 176 776,81 1 711 630,77 153 617,17 

D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III) 558 321,08 (3 243,94) (22 699,06) 135 786,92 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 558 321,08 (3 243,94)     

F Środki pieniężne na początek okresu 135 759,30 697 324,32 158 485,98 0,00 

G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D) 694 080,38 694 080,38 135 786,92 135 786,92 

 
 

    

Data: 09 lutego 2015  roku     
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4. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Bilans skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 

  

   
AKTYWA  

30.09.2014 31.12.2014 30.09.2013 31.12.2013 

GK.. GK.. GK.. GK.. 

A AKTYWA TRWAŁE          1 739 902,22              1 840 932,96     1 437 088,89                 796 483,95     

I Wartości niematerialne i prawne          1 231 416,61              1 286 543,71     609 399,48                 553 931,13     

1 Koszty zakończenia prac rozwojowych                          -                                -       -                                -       

2 Wartość firmy                          -                                -        -   -  

3 Inne wartości niematerialne i prawne          1 231 416,61              1 286 543,71     609 399,48                 553 931,13     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                          -                                -       -                                -       

II Wartość firmy jednostek podporządkowanych                             -                          -       -                                -       

1 Wartość firmy-jednostki zależne                          -                                -           

2 Wartość firmy-jednostki współzależne                          -                                -       -   -  

3 wartość firmy-jednostki stowarzyszone                          -                                -       -   -  

III Rzeczowe aktywa trwałe             270 666,42                 233 814,01     11 972,82                    4 733,63     

1 Środki trwałe             270 666,42                 233 814,01     11 972,82                    4 733,63     

a     grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)         

b     budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej      -         

c     urządzenia techniczne i maszyny             110 654,72                  84 286,35     7 878,56                    4 733,63     

d     środki transportu             158 682,43                 149 527,66     4 094,26       

e     inne środki trwałe                1 329,27                              -           

2 Środki trwałe w budowie         

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie         

IV Należności długoterminowe                          -                                -                                -                                -       

1 Od jednostek powiązanych                          -                                -                                -                                -       

2 Od pozostałych jednostek                          -                                -           

V Inwestycje długoterminowe              67 067,97                  73 297,07     764 103,00                  67 067,97     
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1 Nieruchomości                          -                                -        -   -  

2 Wartości niematerialne i prawne                          -                                -       -   -  

3 Długoterminowe aktywa finansowe              67 067,97                  73 297,07     764 103,00                  67 067,97     

a w jedn.zal niewycen. metodą konsol. pełnej lub met. proporcjonalną              67 067,97                  73 297,07     764 103,00                  67 067,97     

          -udziały lub akcje              67 067,97                  73 297,07     764 103,00                  67 067,97     

          -inne papiery wartościowe                          -                                -           

          -udzielone pożyczki                          -                                -           

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                -       -                                -       

b w jedn. zal.,współzal i stowarzysz.wycen. metodą praw własności                          -                                -           

          -udziały lub akcje                          -                                -           

          -inne papiery wartościowe                          -                                -           

          -udzielone pożyczki                          -                                -           

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                -           

c     w pozostałych jednostkach                          -                                -           

          -udziały lub akcje                          -                                -       -                                -       

          -inne papiery wartościowe                          -                                -           

          -udzielone pożyczki                          -                                -           

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                -           

VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe             170 751,22                 247 278,17     51 613,59                 170 751,22     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego             170 751,22                 247 278,17     3 470,67                 170 751,22     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe     48 142,92       

B AKTYWA OBROTOWE          9 222 152,91            10 826 219,01     7 527 437,39              6 576 666,96     

I Zapasy          7 027 986,20              7 617 823,56     5 333 953,02              5 924 441,70     

1 Materiały                          -                                -           

2 Półprodukty i produkty w toku          6 424 838,58              7 128 681,08     4 877 433,55              5 270 710,64     

3 Produkty gotowe             603 147,62                 489 142,48     456 519,47                 653 731,06     

4 Towary                          -                                -           

5 Zaliczki na dostawy                          -                                -           

II  Należności krótkoterminowe          1 388 184,63              2 432 730,48     459 705,33                 343 675,78     

1  Należności od jednostek powiązanych                          -                                -       -                                -       

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                           -                                -       -                                -       
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Stan na 31 grudnia  2014r 

          -do 12 miesięcy                          -                                -       -         

          -powyżej 12 miesięcy                          -                                -           

b     inne                          -                                -       -                                -       

2  Należności od pozostałych jednostek          1 388 184,63              2 432 730,48     459 705,33                 343 675,78     

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:           1 076 578,52              2 137 420,07     76 475,83                  95 844,85     

          -do 12 miesięcy          1 076 578,52              2 137 420,07     76 475,83                  95 844,85     

          -powyżej 12 miesięcy                          -                                -                                  -       

b 
    z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

oraz innych świadczeń 
            142 977,08                 128 694,20     94 176,32                  98 753,32     

c     inne             156 129,03                 154 116,21     289 053,18                 136 577,61     

d     dochodzone na drodze sądowej              12 500,00                  12 500,00                    12 500,00     

III  Inwestycje krótkoterminowe             715 738,60                 718 883,84     646 749,30                 158 764,08     

1  Krótkoterminowe aktywa finansowe             715 738,60                 718 883,84     646 749,30                 158 764,08     

a     w jednostkach powiązanych                             -                                -           

          -udzielone pożyczki                          -                                -           

b     w jednostkach stowarzyszonych                              -                                -       -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                -       -                                -       

b     w pozostałych jednostkach                              -                                -       -                                -       

c     środki pieniężne i inne aktywa pieniężne             715 738,60                 718 883,84     646 749,30                 158 764,08     

          -środki pieniężne w kasie i na rachunku             715 738,60                 718 883,84     646 749,30                 158 764,08     

          -inne środki pieniężne                           -                                -           

          -inne aktywa pieniężne                           -                                -           

2  Inne inwestycje krótkoterminowe                          -                                -           

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe              90 243,48                  56 781,13     1 087 029,74                 149 785,40     

RAZEM AKTYWA  10 962 055,13 12 667 151,97               9 788 900,45         7 373 150,91 
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PASYWA 30.09.2014 31.12.2014 30.09.2013 30.09.2013 

  

    GK.. G.K GK.. G.K. 

A  KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 4 853 915,23     5 068 321,73     6 025 211,54     3 880 085,89     

I Kapitał (fundusz) podstawowy 133 078,90     133 078,90     133 078,90     133 078,90     

II 
Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału podstawowego 

(wielkość ujemna) 
-                                    -        -       

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) -                                    -                                   -       

IV Kapitał (fundusz) zapasowy  7 460 995,59     7 460 995,59     7 460 995,59      7 460 995,59     

V Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny                              -                                    -                                   -       

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 173 788,74     173 788,74     173 788,74     173 788,74     

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -   3 887 777,34     -3 887 777,34     - 1 735 302,10     - 2 147 823,33     

VIII Zysk (strata) netto 973 829,34     1 188 235,84     - 7 349,59     - 1 739 954,01     

IX Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) -                                    -                                 -       -       

B Kapitał mniejszości 730 485,13     728 414,37     741 358,58     737 281,59     

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych -                                    -       -       -       

I. Ujemna wartość firmy-jednostki zależne -                                    -       -       -       

II. Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne -                                    -       -       -       

III. Ujemna wartość firmy-jednostki stowarzyszone -                                    -       -       -       

D.  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 5 377 654,77     6 870 415,87     2 197 956,16     2 755 783,43     

I Rezerwy na zobowiązania 28 801,87     28 801,87     4 900,00     45 801,87     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                                    -           

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne -                                    -           

      -długoterminowe -                                    -           

      -krótkoterminowe -                                    -           

3 Pozostałe rezerwy 28 801,87     28 801,87     4 900,00     45 801,87     

      -długoterminowe -                                    -           

      -krótkoterminowe 28 801,87     28 801,87  4 900,00     45 801,87     

II Zobowiązania długoterminowe -                                    -         1 592 649,78     

1 Wobec jednostek powiązanych -                                    -           
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2 Wobec pozostałych jednostek -                                    -         1 592 649,78     

a     kredyty i pożyczki -                                    -           

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych -                                    -         1 592 649,78     

c     inne zobowiązania finansowe -                                    -           

d     inne -                                    -           

III Zobowiązania krótkoterminowe 4 852 495,08     5 405 965,61     1 911 739,22     523 470,83     

1 Wobec jednostek powiązanych -                                    -       -       -       

a     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności  -                                    -       -       -       

          -do 12 miesięcy                                -       -         

          -powyżej 12 miesięcy -                                    -           

b     inne     -         

2 Wobec pozostałych jednostek 4 852 495,08     5 405 965,61     1 911 739,22      523 470,83     

a     kredyty i pożyczki 490 018,54     725 503,29     1 091,22        143 168,41     

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 3 227 962,33     3 175 468,68     1 592 169,62     -       

c     inne zobowiązania finansowe 149 103,61     143 039,32     1 918,09       

d     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności  168 528,10     245 254,99     114 848,47            188 322,83     

          -do 12 miesięcy 168 528,10     245 254,99     114 848,47       188 322,83     

          -powyżej 12 miesięcy -                                    -         -       

e     zaliczki otrzymane na dostawy -                                    -         -       

f     zobowiązania wekslowe -                                    -         -       

g     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 330 788,40     626 880,13     66 823,55     65 383,34     

h     z tytułu wynagrodzeń 70 885,41     70 988,44     63 370,11     51 627,00     

i     inne 415 208,69     418 830,76     71 518,16     74 969,25     

3 Fundusze specjalne -                                    -           

IV Rozliczenia międzyokresowe 496 357,82     1 435 648,39     281 316,94     593 860,95     

1 Ujemna wartość firmy -                                    -           

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 496 357,82     1 435 648,39     281 316,94     593 860,95     

      -długoterminowe -                                    -           

      -krótkoterminowe 496 357,82     1 435 648,39     281 316,94     593 860,95     

RAZEM PASYWA  10 962 055,13   12 667 151,97            8 964 526,28    7 373 150,91     

Stan na 31 grudnia  2014r 
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Rachunek zysków i strat skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 
Za okres 01.01.-31.12.2014r. (wariant porównawczy) 

  

Wyszczególnienie 

01.01.2014 - 

31.12.2014 

01.10.2014 - 

31.12.2014 

01.01.2013 - 

31.12.2013 

01.10.2013 - 

31.12.2013 

  G.K.  G.K.  G.K.  G.K.  

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym : 6 630 116,66  1 430 996,15  3 434 184,55  1 080 846,98  

        - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

I.       Przychody netto ze sprzedaży produktów 4 025 730,08  1 024 038,01  649 937,11  91 350,86  

II. 
      Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 

wartość ujemna) 
2 604 386,58  406 958,14  2 781 564,52  989 496,12  

III.      Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00  0,00  0,00    

IV.      Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00  0,00  2 682,92  0,00  

B. Koszty działalności operacyjnej 4 710 340,66  1 120 459,33  3 559 169,79  1 185 714,52  

I.      Amortyzacja 629 040,16  186 734,07  498 425,45  202 322,31  

II.      Zużycie materiałów i energii 48 100,15  12 430,26  69 616,64  49 254,75  

III.      Usługi obce 1 210 426,13  193 313,25  877 694,08  220 189,28  

IV.      Podatki i opłaty, w tym: 4 025,91  29,89  6 551,44  2 329,89  

       - podatek akcyzowy 0,00  0,00  0,00  0,00  

V.      Wynagrodzenia 2 315 883,61  654 215,84  1 824 649,07  591 715,26  

VI.      Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 195 034,28  45 702,40  140 820,99  59 965,03  

VII.      Pozostałe koszty rodzajowe 307 830,42  28 033,62  138 653,64  59 938,00  

VII.      Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00  0,00  2 758,48  0,00  

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 1 919 776,00  310 536,82  -124 985,24  -104 867,54  

D. Pozostałe przychody operacyjne 22 969,30  18 368,80  86 167,61  69 273,09  

I.       Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 778,53  778,53  37 528,78  34 146,34  

II.      Dotacje 21 816,75  18 334,34  45 360,12  32 591,78  

III.      Inne przychody operacyjne 374,02  -744,07  3 278,71  2 534,97  

E. Pozostałe koszty operacyjne 109 441,32  73 600,25  1 052 271,63  16,03  
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I.      Strata ze zbycia niefinasowych aktywów trwałych 0,00  0,00  0,00  0,00  

II.      Aktualizacja wartości aktywów niefiansowych 25 935,37  2 913,46  1 049 580,58  0,00  

III.      Inne koszty operacyjne 83 505,95  70 686,79  2 691,05  16,03  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej  (C+D-E) 1 833 303,98  255 305,37  -1 091 089,26  -35 610,48  

G. Przychody finansowe 60 944,12  60 943,13  0,97  0,00  

I.      Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00  0,00  0,00    

       - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00    

II.      Odsetki,  w tym: 0,00  0,00  0,10  0,00  

       - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

III.      Zysk ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  0,00    

IV.      Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  0,00    

V.      Inne 60 944,12  60 943,13  0,87  0,00  

H. Koszty finansowe 413 616,43  26 196,71  867 114,91  54 946,65  

I.      Odsetki, w tym: 413 209,87  37 337,69  76 852,32  45 929,12  

       - dla jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

II.      Strata ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  0,00  0,00  

III.      Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  697 035,03    

IV.      Inne 406,56  -11 140,98  93 227,56  9 017,53  

I. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz. 0,00  0,00  0,00  0,00  

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej  (F+G-H+/-I) 1 480 631,67  290 051,79  -1 958 203,20  -90 557,13  

K. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.) 0,00  0,00  0,00  0,00  

I.      Zyski nadzwyczajne 0,00  0,00      

II.      Straty  nadzywaczajne 0,00  0,00      

L. Odpis wartości firmy 0,00  0,00      

I. Odpis wartości firmy-jednostki zależne 0,00  0,00      

II. Odpis wartości firmy-jednostki współzalezne 0,00  0,00      

III. Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone 0,00  0,00      

M. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00  0,00      

I. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne 0,00  0,00      

II. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzalezne 0,00  0,00      
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III. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone 0,00  0,00      

N. 
Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych wycenianych metodą 

praw własnosci 
0,00  0,00      

O. Zysk ( strata) brutto (J +/-K-L+M) 1 480 631,67  290 051,79  -1 958 203,20  -90 557,13  

P. Podatek dochodowy 301 263,05  77 716,05  -167 280,55  0,00  

Q. Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00  0,00  0,00    

R. Zyski(straty) mniejszości -8 867,22  -2 070,76  -50 968,64  -4 053,80  

S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R) 1 188 235,84  214 406,50  -1 739 954,01  -86 503,33  

 

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej Bloober Team SA 
Sporządzone za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 r 

  

01.01.2014-

31.12.2014 

01.10.2014-

31.12.2014 

01.01.2013-

31.12.2013 

01.10.2013-

31.12.2013 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym  G.K. G.K. G.K. G.K. 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 3 880 085,89 4 853 915,23 5 839 897,81 4 095 670,69 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor. 3 880 085,89 4 853 915,23 5 839 897,81 4 095 670,69 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 5 068 321,73 5 068 321,73 3 880 085,89 4 853 915,23 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 

podziału zysku (pokrycia straty) 

5 068 321,73 5 068 321,73 3 880 085,89 4 853 915,23 
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  Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A. 

sporządzony za okres 01.01.2014 – 31.12.2014 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
01.01.2014 - 

31.12.2014 

01.10.2014 - 

31.12.2014 

01.01.2013 - 

31.12.2013 

01.10.2013-

31.12.2013 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej  G.K.  G.K.  G.K.  G.K.  

I. Zysk netto 1 188 235,84 214 406,50 -1 739 954,01 -86 503,33 

II. Korekty razem -1 480 378,42 -243 303,66 -525 957,72 -1 860 807,82 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -292 142,58 -28 897,16 -2 265 911,73 -1 947 311,15 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej          

I. Wpływy  0,00 0,00 51 081,45 16 935,11 

II. Wydatki 
1 455 930,76 

 

144 884,41 

 
51 081,45 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -1 455 930,76 -144 884,41 -66 710,84 16 935,11 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej         

I. Wpływy  2 308 193,10 176 926,81 1 711 418,87 1 569 000,00 

II. Wydatki  0,00 0,00 -129 273,98 130 247,96 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 2 308 193,10 176 926,81 1 840 692,85 1 438 752,04 

D. Przepływy pieniężne netto razem 560 119,76 3 145,24 -491 929,72 -491 624,00 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -984 476,61 -984 476,61 1 207 490,77 1 207 490,77 

    - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych          

F. Środki pieniężne na początek okresu 158 764,08 715 738,60 650 693,80 650 693,80 

G. Środki pieniężne na koniec okresu 718 883,84 718 883,84 158 764,08 159 069,80 

    - o ograniczonej możliwości dysponowania       
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5. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  Emitenta w IV 

kwartale 2014, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki  
Rok 2014 jest najlepszym rokiem pod kątem wyników w historii spółki. Na ten wynik bardzo duży 

wpływ ma ostatni kwartał 2014r. Był on okresem pracy nad trzema tytułami, które będą wydane na 

rynku do końca 2015 roku. Rekordowe wyniki (wzrost przychodów o ponad 118% w stosunku do 

poprzedniego roku) spółka osiągnęła praktycznie dzięki tylko jednej grze - Basement Crawl. Premiera 

remake'u tej gry, pod tytułem BRAWL, pierwotnie była zaplanowana na koniec 2014 roku. W celu 

zapewnienia pełnej satysfakcji graczy, którzy przez ostatnie tygodnie testowali intensywnie kolejne 

wersje gry i brali aktywny udział w developmencie, premiera została przesunięta na początek roku 

2015. W całym 2015 spółka planuje jeszcze premiery dwóch innych gier, które od pewnego czasu są 

realizowane przez odrębne zespoły. 

Spółka planuje wydać BRAWL na konsolę Playstation 4, Playstation Vita, PC, MacOS, NVidia 

Shield. pierwsze wyniki ocen recenzentów i beta testerów są bardzo pozytywne. Spółka zamierza 

promować i rozwijać ten tytuł przez długi okres czasu, gdyż zdaniem partnerów branżowych gra ma 

olbrzymi potencjał e-sportowy. 

Poza linią gier BRAWL Spółka rozwijała w minionym kwartalne także gry  Scopophobia oraz 

|Medium|, których premiery odbędą się jeszcze w 2015. Projekt |Medium| z pewnością będzie jednym 

z najbardziej oryginalnych projektów w branży gier wideo. Sposób rozgrywki |Medium| jest 

przedmiotem przygotowywanego zgłoszenia patentowego, które będzie dofinansowane z grantu 

przyznanego spółce przez NCBiR w ramach projektu Patent Plus. W dużym stopniu zaawansowania 

znajduje się także gra Scopophobia. Projekt jest również niezwykle unikalny, a spółka prezentuje go 

pierwszym partnerom branżowym. 

Wszystkie działania spółki w 4 kwartale 2014 roku są spójne z przedstawioną wcześniej nową 

strategią firmy polegającą na specjalizacji spółki w grach z gatunku horror/thriller przeznaczonych dla 

hardcorowego gracza. Spółka uruchomiła również nową stronę internetową wraz z działem relacji 

inwestorskich pod adresem: www.blooberteam.com  

Spółka rozpoczęła rozmowy z UJ i AGH na temat współpracy z uczelniami w zakresie prac B+R i 

kształcenia absolwentów, którzy będą mieli szansę podjąć współpracę z firmą Bloober Team. Odbiór 

działań Spółki wśród partnerów biznesowych pokazuje, że Zarząd podjął właściwe decyzje, które 

powinny dać pozytywny wpływ w 2015 roku. 

6. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  jednostek 

wchodzących w skład grupy kapitałowej podlegających konsolidacji w 

IV kwartale 2014, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki. 

We wrześniu 2014r. na rynku amerykańskim ukazała się gra Deathmatch Village, spółki zależnej 

Emitenta - Freeky Games sp. z o.o. Tylko na rynku europejskim grę ściągnęło ponad 1 milion graczy, 

przez co spółka jest jednym z najpopularniejszych tytułów w modelu free to play na platformy 

Playstation. 

http://www.blooberteam.com/
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iFun4all sp. z o.o. , podobnie jak emitent, podjęła pierwsze kroki celem ochrony swojego IP, ubiegając 

się o zarejestrowanie znaku towarowego „Blind’n’Bluff”. Gra na chwilę obecną podobnie jak 

|Medium| nie jest prezentowana publicznie, a w ocenie Zarządu Bloober Team i jego partnerów 

biznesowych gra może stać się znaczącym produktem na rynku gier middle corowych. Spółka podjęła 

rozmowy z firmami Sony i Microsoft na temat możliwości realizacji tego projektu na platformy obu 

format holderów. 

7. Informacja zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie 

objętym raportem emitent podejmował w obszarze aktywności 

nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.  

Emitent w IV kwartale głównie skupiał się na rozwoju technologii opracowanej w ramach 

realizacji projektu z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Realizacja 

projektu została pomyślnie rozliczona w I kwartale 2015. Ponadto, decyzją Zarządu Spółka 

będzie się ubiegać o objęcie ochroną patentową opracowanej koncepcji rozgrywki, która 

będzie wykorzystana w jednym z projektów. W IV kwartale rozpoczęto rozmowy z 

przedstawicielami Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z zamiarem nawiązania współpracy, która ma na celu transfer wiedzy 

i doświadczenia pomiędzy Spółką a uczelniami. 

8. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych u Emitenta i w grupie 

kapitałowej Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty 

 

  Bloober Team S.A. 

DGS 

Spzoo 

WFH Games 

 Spzoo 

Ifun4all 

 Spzoo 

Neuro-Code 

 Spzoo 

Freeky 

Games 

Spzoo 

Liczba zatrudnionych (wg stanu 

na 31 grudnia  2014r) 17,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 

Średnie zatrudnienie w IV kwartale 

2014 r. 17,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 
 

9. Informacja dotycząca wysokości środków pieniężnych zgromadzonych na 

rachunku ESCROW. 
Na rachunku escrow, celem zabezpieczenia roszczeń obligatariuszy obligacji serii B, na dzień 09 

lutego 2015r. zgromadzonych jest 583 192,34 zł 


